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ACTA DE BAREMACIÓN DE MÉRITOS PARA EL OTORGAMIENTO DE BECAS DE
FORMACION EN EL MARCO DEL PROGRAMA “ LA DIPU TE BECA” 2017

En Canals, a veinte de junio de dos mil diecisiete.

j En la Sala de Juntas del Ayuntamiento, siendo las diez horas, se constituye la Comisión

Eajva uadora que ha de baremar las puntuaciones para el otorgamiento de becas de formación, de
con ormidad con la base sexta de las que rigen dicha convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local

1¡6 de mayo de 2016, que queda integrado por los siguientes miembros:

Presidenta

Vocales

3

Ma Ángeles Torres Marín.

Vicent Aparicio Guadas, que actúa también como secretario
José Antonio Polop Morales

G ’

, ; Constituida la Comisión, previa aceptación de sus respectivos cargos por parte de los mismos, la

Presidenta declara abierto el acto, acordándose proceder a la baremación de los méritos, de acuerdo a
lase quinta que rige la convocatoria.

Atendida la baremación de los documentos, la puntuación que se desprende es la siguiente, en
cádá una de las áreas objeto:

1. Cultura - Archivo:

Número: 5 becas

Está©' son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

1 FRANCÉS ARNAU JOSÉ 20 12 10 0 30 15 1,5 88,50

2 MOLLA SERRADELL ELISABET 20 12 8 2,25 30 15 0 87,25

1 ARGENTE VIDAL [ LAURA 20 12 8 1 30 15 0,5 86,50

2 TORNERO ijVILA SABE. 20 12 8 0 30 15 1 86,00

1 JUAN LÓPEZ
JUAN
BAUTISTA

20 15 10 3 30 0 3,5 81,50

1 VALERA REVERT MARINA 20 15 0 0 30 15 1 81,00

MARTI PATRICIA 20 15 10 4,5 30 0 1 80,50

1 | MOLTÓ DÍAZ J PALOMA 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

4 ÚBEDA FRANlÉS CARLES 20 12 0 0,25 30 15 0,5 77,75

1 PRIETO VALLS MARÍA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

1 GARRIDO PART INMACULADA 20 12 0 0 30 15 0 77,00

2 MOLTÓ MOLLÁ ELENA 20 12 0 0 30 15 0 77,00

1 JUAN FERRER BELÉN 20 12 8 0,25 20 15 0,5 75,75

2 GARRIDO ANTOLI
JOSÉ
ENRIQUE

20 12 6 5 30 0 2,5 75,50

2 OLMO VALLES ELENA 20 8 0 0 30 15 0 73,00
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1 MOLTÓ MOLLÁ GUILLERMO 20 8 0 0 30 15 0 73,00

1 ARNAU JUAREZ ÁNGELA 20 8 0 0 30 15 0 73,00

1 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARTA 20 12 0 0,5 25 15 0 72,50

1 CREMADES CALABUIG INÉS 20 3 2 0,25 30 15 0,5 70,75

1 CREMADES CALABUIG CLARA
1 SANCHIS VIDAL ANA
4 ERAUS MOLLA JOAQUIM

20 3 2
20 12 8
20 3

0,25 30
0 30

1 0 30

15
0

15

0,5 70,75
0,5 70,50
0,5 69,50

5 MORENO PLA MARTA

2 SANCHIS NAVARRO
PABLO
RICARDO

20 3 0 1 30

20 3 0 0,5 30

15

15 0

0 69,00

68,50

2 BELLVER FRANCO ICIAR

1 CHAFER RIBOT
FRANCISCO
JAVIER

20 8 0

20 12 4

0,5 25

1,5 30

15

0

0 68,50

1 68,50

1 PÉREZ ARGENT ENRIQUE
2 DIEGO MADRID LUCIA

\ 1 CHORQUES SANZ ANA

20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 8 8 0,5 30

15
15
0

0 68,00
0 68,00
0 66,50

2 SANCHO ESPINOS ENRIQUE 20 12 8 0,25 10 15 1 66,25

1 ARGENT PALOP CLAUDIA
1 IBÁÑEZ NAVALÓN JAVIER

20 8 2 0 20
20 8 0 0 20

15
15

1 66,00
2 65,00

1 SANZ MIRA ALBA 20 3 0 1,25 20 15 0 59,25

4 GARCÍA ARTÉS ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00

2 SANCHO ARÁNDIGA ESTHER 20 12 8 1,5 15 0 1,5 58,00

4 LAGUIA JUAN ANNA 0 12 0 0,5 30 15 0 57,50

3 POLOP BARBERÁ BORJA 20 8 0 0 10 15 0 53,00

1 BOZGA
SORINA
AUNA

20 12 0 0 20 0 0,5 52,50

2 BLANQUER ESPARZA EMPAR 20 3 2 0 10 15 0,25 50,25

2 CALATAYUD FAYOS ADRIA 20 8 0 0 0 15 1 44,00

2 LLOBELL CARULL FÉLIX 20 12 10 0,75 0 0 0 42,75

1 MARTINEZ BEAS ELSA 20 3 0 0,25 0 15 1,5 39,75

3 MATEU MIRA ALVARO 20 3 0 0 0 15 0 38,00

Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MORENO FERRI ANDREA NO. BASE 19

MARÍA ORTELLANO SANDRA NO. BASE 1?

JULVE ALBEROLA LAIA NO. BASE 19

CERDÁ NAVARRO NAIA NO. BASE 19

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 19

ARÁNDIGA HERNÁNDEZ INÉS NO. BASEI?

ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 19

ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 19

SIMÓN BADÍA
DULCE
MARÍA

NO. BASE 19

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 19

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 19

FERNÁNDEZ LÓPEZ BERNARDO NO. BASE 19

APARICIO
MEJÍAS

MEJÍAS NURIA NO. BASE 19
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2. Cultura - Escuela de Verano:

I'úmero: 6 becas

is^a:; son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
JOSÉ2 FRANCES ARNAU

1 MOLLA ELISABETSERRADELL
JOSE
JUANESTEVE POVEDA1

FRANCO VICENTEMOL1
RAQUEL1 CASTELLS VIDAL

TELLO AINHOA1 REMON
JUAN
BAUTISTA2 JUAN LOPEZ

2 VAlERA REVERT MAR . NA
PATRICIAPAYA MARTI:

2 PALOMAMOLTO DIAZ
UBEDA FRANCES CARLES

CASTELLS ROSER1 SANZ
SONIA1 JORDA ESTEVE

1 MOLTÓ MOLLÁ ELENA
1 BAS COBALLES MIREIA

JOSE
ENRIQUEGARRIDO ANTOLI1

1 OLMO VALLES ELENA
CALABUIG2 CREMADES CLARA

1 MORENO PLA MARTA
PABLO
RICARDOSANCHIS NAVARRO1

1 BELLVER FRANCO ICIAR
1 GINER CABELLO LAURA
2 BENAVENT BOLUDA ANDREA
1 DIEGO MADRID LUCIA
2 CHORQUES SANZ ANA

ESPINOS1 SANCHO ENRIQUE
1 MOMPO GARCIA RAQUEL
2 JANÉ ANGELAARBIOL
2 SANZ MIRA ALBA

1 TORNERO SORIANO SERGI
ARANDIGA1 SANCHO ESTHER

2 TORRO CALATAYUD NATALIA
2 MORALES MOLLA MARTA

NOELIA1 PLA REAL
1 BLANQUER ESPARZA IMPAR
1 SANCHO CAROLINAPLA

ADRIÁ1 CALATAYUD FAYOS
FÉLIX1 LLOBELL CARULL

2 MARTINEZ BLAS ELSA

VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA

20 12 10 0 30
20 12 8 2,25 30

20 15 4 1,75 30

20 12 8 0 30
20 12 8
20 8 8

0,75 25
0 30

20 15 10 3 30

20 15 0 0 30
20 15 10 4,5 30
20 12 8 2,5 20
20 12 0 0,25 30
20 8 0 0,75 30
20 12 0 0 30
20 12 0 0 30
20 12 0 0 30

20 12 6 5 30

20 8 0 0 30
20 3 2 0,25 30
20 3 0 1 30

20 3 0 0,5 30

20 8 0 0,5 25
20 8 8 0,75 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 8 8 0,5 30
20 12 8 0,25 10
20 0 0 0 30
20 12 2 0 10
20 3 0 1,25 20
20 8 0 0 15
20 12 8 1,5 15
20 8 2 0 10
20 3 0 1,75 30
20 12 0 0,25 5
20 3 2 0 10
20 12 0 0,25 15
20 8 0 0 0
20 12
20

10 0,75 0
3 0 0,25 0

IDIOMES TOTAL
15
15

15

15
15
15

0

15
0

15
15
15
15
15
15

0

15
15
15

15

15
0

15
15

0
15
15
15
15
15
0

15
0

15
15
0

15
0

15

1,5 88,50
0 87,25

0 85,75

0,5 85,50
1,5 82,25
0,5 81,50

3,5 81,50

1 81,00
1 80,50
1 78,50

0,5 77,75
4 77,75
0 77,00
0 77,00
0 77,00

2,5 75,50

0 73,00
0,5 70,75

0 69,00

0 68,50

0 68,50
1,5 68,25

0 68,00
0 68,00
0 66,50
1 66,25
0 65,00

0,5 59,50
0 59,25
0 58,00

1,5 58,00
0,5 55,50

0,25 55,00
0,5 52,75

0,25 50,25
0 47,25
1 44,00
0 42,75

1,5 39,75
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Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

l
!

J

E

r

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 1?

CORTES MARTINEZ LORENA NO. BASE ie
LAGUÍA JUAN ANNA NO. BASE 19

ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 15

ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 15

SIMON BADIA
DULCE
MARÍA NO. BASE 15

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 15
LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 15
ARNAU GARCÍA ADRIAN NO. BASE 15

APARICIO
MEJÍAS

MEJIAS NURIA NO. BASE 15

ARNAU JUAREZ ANGELA NO. BASE 15

3. Desarrollo Local - Promoción Comercial:

Número: 1 beca

on las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2

£1 FRANCES
7

*

MOLLA
ARNAU
SERRADEIL

NOMBRE
JOSE
ELÍSABÉT

"

8 SIMÓN BADIA

VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

20 12 10 0 30 15 1,5 88,50
20 12 8 2,25 30 15 0

DULCE
MARÍA

20 15 2 0 30 15

87,25

0,5 82,50

4 J 1jAN

9 I VAIERA
’

3 MOLIÓ
2 JUAN
5 iJULVt
3 BEDA

-OPEZ

: DIAZ
"

TASANAR

JUAN
BAUTISTA

JVIARINA _
PALOMA
CR !ST¡ AN

-J
20 15 10 3 30 0

20 15 0 0 30

3,5 81,50

15 1 81,00

ALBEROWA
** R ANC£ S

LAIA
CAR.ES

20 12 8
20 12 8

2,5 20 15 1 78,50
2,5 20 15 1

20 8 4 0,5 30 15
78,50

0,5 78,00
20 12 0 0,25 30 15 0,5 77,75

4 LLÁCER MOSCARDÓ ALBA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

2 GARRIDO PART INMACULADA 20 12 0 0 30 15 0 77,00

3 CASTELLS MATEU DESIRE 20 12 0 0 30 15 0 77,00

1 GALLEGO TOMAS FRANCISCO
JAVIER

20 12 0 0 30 15 0 77,00

8 CORTÉS MARTINEZ LORENA 20 8 0 2,75 30 15 0 75,75

2 JUAN FERRER BELEN 20 12 8 0,25 20 15 0,5 75,75

4 GARRIDO ANTOLI JOSE
ENRIQUE

20 12 6 5 30 0 2,5 75,50

8 ORTIZ REQUENA NEREA 20 8 0 0 30 15 1 74,00

7 OLMO VALLES ELENA 20 8 0 0 30 15 0 73,00

2 LLACER MOSCARDÓ BORJA 20 8 0 0 30 15 0 73,00

3 ARNAU JUAREZ ÁNGELA 20 8 0 0 30 15 0 73,00

6 CREMADES CALABUIG INÉS 20 3 2 0,25 30 15 0,5 70,75

6 CREMADES CALABUIG CLARA 20 3 2 0,25 30 15 0,5 70,75
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2 SANCHIS VIDAL ANA 20 12 8 0 30 0 0,5 70,50

4 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8 0,25 30 0 4 70,25

6 MORENO PLA MARTA 20 3 0 1 30 15 0 69,00

2 GARCIA FUERTES ANA ISABEL 20 3 0 0 30 15 0 68,00

4 BENAVENT BOLUDA ANDREA 20 3 0 0 30 15 0 68,00

4 DIEGO MADRID LUCIA 20 3 0 0 30 15 0 68,00

3 FERNANDEZ LOPEZ BERNARDO 20 0 0 0,5 30 15 0 65,50

3 MOMPO GARCIA RAQUEL 20 0 0 0 30 15 0 65,00

4 PARDO GARCIA ÓSCAR 20 12 1 0 25 0 1,5 59,50

8 SANZ MIRA ALBA 20 3 0 1/ 25 20 15 0 59,25

3 GARCIA ARTÉS ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00

1 MIRA ARENAS CLARA 20 8 8 0 20 0 0,5 56,50

5 POLOP BARBERÁ BORJA 20 8 0 0 10 15 0 53,00

4 REQUENA RODRIGO CARLES 20 3 8 0 20 0 1,5 52,50

2 LÓPEZ LOPEZ ANTONIO 0 8 0 0,5 25 15 0 48,50

2 ESPÍ SEGRELLES JOAN 20 8 8 0 10 0 0,5 46,50

3 CALATAYUD FAYOS ADRIÁ 20 8 0 0 0 15 1 44,00

2 CERDÁ NAVARRO NAIA 20 12 8 1/5 0 0 1,75 43,25

5 MATEU MIRA ALVARO 20 3 0 0 0 15 0 38,00

Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

APELLIDOi APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
PEREZ ALCALDE PENÉLOPE NO. BASE 3$

4. Desarrollo Local - Diseño Guía

Número: 1 beca

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS SIT. ECON. NO BECA IDIOMES TOTAL

1 TORNERO VILA ISABEL 20 12 8 0 30 15 1 86,00

3 CERDÁ NAVARRO NAIA 20 12 8 1/ 5 0 0 1,75 43,25

s revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MORENO FERRI ANDREA NO. BASE 1?

MOLLA SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 15

POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 1?

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 15

OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 15

MORENO PLA MARTA NO. BASE 15

ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO.BASE 15

ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 15

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 15
CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 15
ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 15

- 5 -
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SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO. BASEI?

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 1?

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 12

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASEI?

ARNAU JUÁREZ ÁNGELA NO. BASE 19
SANZ MIRA ALBA NO. BASE 12
JUAN FASANAR CRISTIAN NO. BASE 12

5. Informática

Número: 2 becas

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS SIT. ECON. NO BECA IDIOMES TOTAL

1 PLA ROSELLÓ JORDI 20 12 0 0,25 30 15 1 78,25

1 FERNÁNDEZ LÓPEZ BERNARDO 20 0 0 0,5 30 15 0 65,50

1 BOZGA DANIELA LAVINIA 20 8 0 0 20 15 0 63,00

; Tras revisar la documentación,

i

los aspirantes no admitidos son los siguientes:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 19

POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 12
CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 19

OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 12

MORENO PLA MARTA NO. BASE 12
ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 12
ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 12

REQUENA RODRIGO CARLES NO. BASE 12

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 12
CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 12
CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 12
ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 12
SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO. BASE 12
LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 12
LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 19

APARICIO MEJÍAS NURIA NO. BASE 12
MARTÍNEZ BEAS ELSA NO. BASE 12

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 12
SANZ MIRA ALBA NO. BASE 12

6. Medioambiente

Número: 1 beca

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF
APELLIDO

1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

1 PEIRÓ SISTERNES PAULINO 20 8 8 0 30 15 0 81,00
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MEJIAS NURIA 20 12 0 0 30

8 LLACER MOSCARDO BORJA 20 8 0 0 30

1 GARCÍA FUERTES ANA
ISABEL

20 3 0 0 30

1 POLOP BARBERÁ BORJA 20 8 0 0 10

5 REQUENA RODRIGO CARLES 20 3 8 0 20

Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

7

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MOLLA SERRADELL ELISABET NO. BASE 12

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 12
OLMO VALLES ELENA NO. BASE 12
MORENO PLA MARTA NO. BASE 12
UBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 12
ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 12

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 12

CREMADES CALABUIG INES NO. BASE 12

CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 12
ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 12

SIMÓN BADIA DULCE MARIA NO. BASE 12

LLACER MOSCARDO ALBA NO. BASE 12
ARNAU GARCIA ADRIÁN NO. BASE 19

MOLTO MOLLA ELENA NO. BASE 12

FRANCES ARNAU JOSÉ NO. BASE 12
SANZ MIRA ALBA NO. BASE 12

15

15

15

15
0

0,5 77,50

0 73,00

0 68,00

0 53,00
1,5 52,50

7. Patrimonio

Número: 1 beca

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

PRANCES ARNAU JOSE 20 12 10 0 30 15 1/5 88,50
¿ MOLLA SERRADELL EL SABE* 20 12 8 2,25 30 15 0 87,25

10 SIMÓN SADÍA °UaL“MARIA
20 15 2 0 30 15 0,5 82,50

JUAN
3 JUAN LOPEZ CA }TA

20 15 10 3 30 0 3,5 81,50

8 VALERA REVERT MAR - NA 20 15 0 0 30 15 1 81,00

A MG..TO DIAZ PALOMA 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

3 JUAN rASANAR CRISTIAN 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

10 UBEDA FRANCÉS CARLES 20 12 0 0,25 30 15 0,5 77,75

6 LLÁCER MOSCARDÓ ALBA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

7 APARICIO
MEJÍAS MEJÍAS NURIA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

3 GARRIDO PART INMACULADA 20 12 0 0 30 15 0 77,00

4 CASTELLS MATEU DESIRÉ 20 12 0 0 30 15 0 77,00

2 GALLEGO TOMÁS
FRANCISCO
JAVIER

20 12 0 0 30 15 0 77,00
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6 CORTES MARTINEZ LORENA
3 JUAN FERRER BELÉN

3 GARRIDO ANTOLI
JOSÉ
ENRIQUE

7 ORTIZ REQUENA NEREA
8 OLMO VALLÉS ELENA
6 LLACER MOSCARDO BORJA
2 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARTA
5 CREMADES CALABUIG INÉS
5 CREMADES CALABUIG CLARA
3 SANCHIS VIDAL ANA
3 MORENO FERRI ANDREA
1 ERAUS MOLLA JOAQUIM
4 MORENO PLA MARTA
3 GARCÍA FUERTES ANA ISABEL

O

3 BENAVENT BOLUDA
3 DIEGO

\

MADRID
ANDREA
LUCIA

2 FERNANDEZ LOPEZ BERNARDO

- 4 MOMPÓ GARCÍA RAQUEL
4 ARNAU GARCÍA ADRIÁN

3 PARDO GARCIA ÓSCAR
5 SANZ MIRA ALBA
5 GARCIA ARTES ROSA
3 ARGUDO MOLLÁ ARANTXA
2 MIRA ARENAS CLARA
4 POLOP BARBERÁ BORJA

3 BOZGA
SORINA
AUNA

3 REQUENA RODRIGO CARLES
1 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO
5 ESPÍ SEGRELLES JOAN
4 CALATAYUD FAYOS ADRIA
4 MATEU MIRA ALVARO

20 8
20

o 2,75 30
12 8 0,25 20

20 12 6 5 30

20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 12 0 0,5 25
20 3 2 0,25 30
20 3 2 0,25 30
20 12 8 0 30
20 8 8 0,25 30
20 3 1 0 30
20 3 0 1 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 0 0 0,5 30
20 0 0 0 30

2 15 0 0 30
20 12 1 0 25
20 3 0 1,25 20
20 12 8 0 0
20 3 0 0 20
20 8 8 0 20
20 8 0 0 10

20 12 0 0 20

20 3 8 0 20
0 8 0 0,5 25

20 8 8 0 10
20 8 0 0 0
20 3 0 0 0

Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

15
15

o
15
15
15
15
15
15
0
0

15
15
15
15
15
15
15
15

0
15
15
15

0
15

0

0
15
0

15
15

0 75,75
0,5 75,75

2,5 75,50

1 74,00
0 73,00
0 73,00
0 72,50

0,5 70,75
0,5 70,75
0,5 70,50

4 70,25
0,5 69,50

0 69,00
0 68,00
0 68,00
0
0

68,00
65,50

0 65,00
0 62,00

1,5 59,50
0 59,25
4 59,00
0 58,00

0,5 56,50
0 53,00

0,5 52,50

1,5 52,50
0 48,50

0,5 46,50
1 44,00
0 38,00

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
PÉREZ ALCALDE PENÉLOPE NO. BASE 35

8. Personal:

Número: 1 beca

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF— .. . « i

APELLIDO
1

MOLLA
APELLIDO 2
VIDAL

NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

MIRE 1 A 20 15 10 0 30 15 5 95,00

NAVARRO PEÑA ANDREA 20 8 8 0 30 15 0 81,00

i JUAN | FASANAR 1 CRISTIAN 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

JULVE A.SEROLA LA A 20 8 4 0,5 30 15 0,5 78,00

2 SANCHIS VIZCAÍNO HENAR 20 12 0 0 30 15 0 77,00

- 8 -



DIPUTACIÓ l)E

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

T

CANALS

fDIPU
TE BECA

2 CASTELLS MATEU DESIRÉ 20 12 0 0 30 15 0 77,00

1 BERMÚDEZ ESCAMILLA ALEJANDRO 20 8 0 0 30 15 0 73,00

2 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8 0,25 30 0 4 70,25

3 ERAUS MOLLÁ JOAQUIM 20 3 1 0 30 15 0,5 69,50

2 EGEA ARNAU REYES 20 3 0 0 30 15 0 68,00

2 MARÍA ORTELLANO SANDRA 20 12 0 0 15 15 0 62,00

1 PARDO GARCÍA ÓSCAR 20 12 1 0 25 0 1,5 59,50

6 GARCÍA ARTÉS. ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00

2 ARGUDO MOLLÁ ARANTXA 20 3 0 0 20 15 0 58,00

1 ARÁNDIGA HERNÁNDEZ INÉS 20 12 8 0 0 15 0,5 55,50

1 MOLTÓ FRANCO MARTA 20 3 0 0 30 0 0,5 53,50

4 BOZGA
SORINA
AUNA

20 12 0 0 20 0 0,5 52,50

6 ESPÍ SEGRELLES JOAN 20 8 8 0 10 0 0,5 46,50

2 ARANDA ESTEVE CLARA 20 8 0 1,25 15 0 0,5 44,75

4 MARTÍNEZ BEAS ELSA 20 3 0 0,25 0 15 1,5 39,75

2 MATEU MIRA ÁLVARO 20 3 0 0 0 15 0 38,00

Tras revteaV la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 12

POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 12

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 12
OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 12
MORENO PLA MARTA NO. BASE 12

ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 12

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 12

CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 12
CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 12

ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 12

MORALES MOLLA MARTA NO. BASE 12

SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO. BASEI?

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 12

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 12

APARICIO MEJÍAS NURIA NO. BASE 12

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 12
SANZ MIRA ALBA NO. BASE 12

9. Servicios Sociales

Número: 2 becas

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

1 MOLLÁ VIDAL MIREIA 20 15 10 0 30 15 5 95,00

1 MORALES TORTOSA INMACULADA 20 12 4 0,5 30 15 0 81,50

2 BAS COBALLES MIREIA 20 12 0 0 30 15 0 77,00

- 9 -



Lu*

DIPUTACIÓ t>H

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

T

CANALS

2DIPU
TE BECA

1 CORTÉS MARTÍNEZ LORENA 20 8 0 2,75 30 15 0 75,75

1 ORTIZ REQUENA NEREA 20 8 0 0 30 15 1 74,00

7 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8 0,25 30 0 4 70,25

2 GINER CABELLO LAURA 20 8 8 0,75 30 0 1/5 68,25

1 BENAVENT BOLUDA ANDREA 20 3 0 0 30 15 0 68,00

2 MOMPÓ GARCÍA RAQUEL 20 0 0 0 30 15 0 65,00

1 JANE ARBIOL ÁNGELA 20 12 2 0 10 15 0,5 59,50

2 GARCÍA ARTÉS ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00

1 TORRÓ CALATAYUD NATALIA 20 8 2 0 10 15 0,5 55,50

1 MORALES MOLLÁ MARTA 20 3 0 1,75 30 0 0,25 55,00

2 BOZGA SORINA ALINA 20 12 0 0 20 0 0,5 52,50

Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

í

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
MOLLÁ
JULVE
PARDO
POLOP
OLMO
LAGUIA
MORENO
UBEDA
ESPI
VALERA
CREMADES
CREMADES
SIMON
LLACER
LLÁCER
APARICIO
MOLTÓ
FRANCÉS
SANZ

SERRADELL ELÍSABET
ALBEROLA LAIA
GARCIA ÓSCAR
BARBERA BORJA
VALLES ELENA
JUAN ANNA
PLA MARTA
FRANCÉS CARLES
SEGRELLES JOAN
REVERT MARINA
CALABUIG INES
CALABUIG CLARA
BADIA DULCE MARIA
MOSCARDÓ BORJA
MOSCARDÓ ALBA
MEJIAS NURIA
MOLLA ELENA
ARNAU JOSE
MIRA ALBA

MOTIVO
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15

10. Urbanismo-Apoyo Administrativo

Número: 2 becas

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF
APELLIDO

1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

1 NAVARRO PEÑA ANDREA 20 8 8 0 30 15 0 81,00

5 i JUAN FASANAR CRIS!AN 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

21 JULVE ALBEROLA LAIA 20 8 4 0.5 30 15 0,5 78,00

1 SANCHIS VIZCAÍNO HENAR 20 12 0 0 30 15 0 77,00

1 CASTELLS MATEU DESIRÉ 20 12 0 0 30 15 0 77,00

2 BERMÚDEZ ESCAMILLA ALEJANDRO 20 8 0 0 30 15 0 73,00

1 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8 0,25 30 0 4 70,25

2 ERAUS MOLLÁ JOAQUIM 20 3 1 0 30 15 0,5 69,50

- 10 -



DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

CANALS

3DIPU
TE BECA

1 EGEA ARNAU REYES 20 3 0 0 30 15 0 68,00

1 MARÍA ORTELLANO SANDRA 20 12 0 0 15 15 0 62,00

5 PARDO GARCÍA ÓSCAR 20 12 1 0 25 0 1,5 59,50

1 GARCÍA ARTES ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00

1 ARGUDO MOLLÁ ARANTXA 20 3 0 0 20 15 0 58,00

2 ARÁNDIGA HERNÁNDEZ INÉS 20 12 8 0 0 15 0,5 55,50

1 ESPÍ SEGRELLES JOAN 20 8 8 0 10 0 0,5 46,50

1 ARANDA ESTEVE CLARA 20 8 0 1,25 15 0 0,5 44,75

1 MATEU MIRA ALVARO 20 3 0 0 0 15 0 38,00

Tras revisar la documentación, los aspirantes no admitidos son los siguientes:

1
J

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
SANZ MIRA ALBA NO. BASEI?

MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 15

POLOP BARBERA BORJA NO. BASE 15

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 15

OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 15

LAGUÍA JUAN ANNA NO. BASE 15

MORENO PLA MARTA NO. BASE 15

ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 12

REQUENA RODRIGO CARLES NO. BASE 12

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG CLARA NO.BASE 15

ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 15
MORALES MOLLA MARTA NO. BASE 15

SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO.BASE1?

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 1?

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 1?

ARNAU GARCÍA ADRIÁN NO. BASE 19
APARICIO MEJÍAS NURIA NO. BASE 19
MOLTÓ MOLLÁ ELENA NO. BASE 19

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 12

La Comisión Evaluadora, visto lo anteriormente citado, P R O P O N E :

PRIMERO: No admitir a los siguientes candidatos en las siguientes áreas, por los motivos expresados:

1. Cultura - Archivo:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MORENO FERRI ANDREA NO. BASE 19

MARÍA ORTELLANO SANDRA NO. BASE 19
JULVE ALBEROLA LAIA NO. BASE 19
CERDÁ NAVARRO NAIA NO. BASE 12
CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 12
ARÁNDIGA HERNÁNDEZ INÉS NO. BASE 12
ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 19
ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 12

- 1 1 -



DIPUTACZIO DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

T

CANALS

ÍDIPU
TE BECA

SIMÓN BADÍA
DULCE
MARÍA NO. BASEI?

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 19
LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 19
FERNÁNDEZ LÓPEZ BERNARDO NO. BASE 19
APARICIO
MEJÍAS

MEJÍAS NURIA NO. BASE 19

2. Cultura - Escuela de Verano:

*
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO

POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 19

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 19

LAGUÍA JUAN ANNA NO. BASE 19
ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 19
CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 19
ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 19

SIMÓN BADÍA
DULCE
MARÍA

NO. BASE 19

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 19

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO.BASE 19

ARNAU GARCÍA ADRIÁN NO. BASE 19
APARICIO
MEJÍAS

MEJÍAS NURIA NO. BASE 19

ARNAU JUÁREZ ÁNGELA NO. BASE 19

3. Desarrollo Local - Promoción Comercial:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
PÉREZ ALCALDE PENÉLOPE NO. BASE 39

4. Desarrollo Local - Diseño Guía

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MORENO FERRI ANDREA NO. BASE 19
MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 19
POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 12
CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 12
OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 19
MORENO PLA MARTA NO. BASE 19
ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 12
ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 19
VALERA REVERT MARINA NO. BASE 19
CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 12
CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 19
ORTIZ REQUENA NEREA NO.BASE 19

SIMÓN BADÍA
DULCE
MARÍA NO. BASE 12

- 12 -



DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

'áíf
T

CANALS
^DIPU
TE BECA

5> Informática
i

i

3?

LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASEl?

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 15
FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 15
ARNAU JUÁREZ ÁNGELA NO. BASE 15
SANZ MIRA ALBA NO. BASE 15
JUAN FASANAR CRISTIAN NO. BASE 15

APELLIDO 1 PELUDO 2 NOMBRE | MOTIVO
.LÁ *ADELL ABET BASE 15

OP BERÁ JA BASE 15

TÉS UÍNEZ ENA BASE 15

10 LÉS slA BASE 15
3EN0 *TA BASE 15
DA MCÉS LES BASE 15

RELLES NJ BASE 15

UENA 'RIGO LES BASE 15

ERA ERT *INA BASE 15

MADES ABUIG BASE 15

MADES ^BUIG RA BASE 15

IZ UENA EA BASE 15
ÓN ÍA CE MARÍA BASE 15

:ER 5CARDÓ JA BASE 15

:ER 5CARDÓ BASE 15

RICIO ÍAS IA BASE 15
CTÍNEZ S V BASE 15

NCÉS AU BASE 15

Z A BASE 15

6. Medioambiente

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MOLLA SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 15

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 15

OLMO VALLES ELENA NO. BASE 15

MORENO PLA MARTA NO. BASE 15
ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 15

ESPÍ SEGRELLES JOAN NO. BASE 15
VALERA REVERT MARINA NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 15
CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 15

ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 15

SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO. BASE 15

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 15

ARNAU GARCÍA ADRIÁN NO. BASE 19

MOLTÓ MOLLÁ ELENA NO.BASE 19

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 19

SANZ MIRA ALBA NO. BASE 19

- 13 -



DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d’Ajuntaments

T

CANALS

<t IPU
TE BECA

7. Patrimonio

3 Personal:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
PÉREZ ALCALDE PENÉLOPE NO. BASE 35

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 15

POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 15

CORTÉS MARTÍNEZ LORENA NO. BASE 15

OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 15

MORENO PLA MARTA NO. BASE 15

ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 15

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG INÉS NO.BASE 15

CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 15

ORTIZ REQUENA NEREA NO. BASE 15

MORALES MOLLÁ MARTA NO. BASE 15

SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO. BASE 15
LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 15

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 15

APARICIO MEJÍAS NURIA NO. BASE 15

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 15

SANZ MIRA ALBA NO. BASE 15

9. Servicios Sociales

\

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
MOLLA SERRADELL ELÍSABET NO. BASE 15

JULVE ALBEROLA LAIA NO. BASE 15
PARDO GARCÍA ÓSCAR NO. BASEI?

POLOP BARBERÁ BORJA NO. BASE 15

OLMO VALLÉS ELENA NO. BASE 15

LAGUÍA JUAN ANNA NO. BASE 15

MORENO PLA MARTA NO. BASE 15

ÚBEDA FRANCÉS CARLES NO. BASE 15

ESPÍ SEGRELLES JOAN NO.BASE 15

VALERA REVERT MARINA NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG INÉS NO. BASE 15

CREMADES CALABUIG CLARA NO. BASE 15

SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA NO. BASE 15
LLÁCER MOSCARDÓ BORJA NO. BASE 15

LLÁCER MOSCARDÓ ALBA NO. BASE 15

APARICIO MEJÍAS NURIA NO. BASE 15

MOLTÓ MOLLÁ ELENA NO. BASE 15

FRANCÉS ARNAU JOSÉ NO. BASE 19

SANZ MIRA ALBA NO. BASE 15

- 14 -



DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

T

CANALS
A J U N T A M E N T

ÍDIPU
TE BECA

i . Urbanismo-Apoyo Administrativo

I

APELLIDO1 APELLIDO 2
5ANZ
MOLLÁ
POLOP
CORTÉS

NOMBRE

OLMO
LAGUÍA
MORENO
UBEDA
REQUENA
VALERA
CREMADES
CREMADES
ORTIZ
MORALES
SIMÓN
LLÁCER
LLACER
ARNAU
APARICIO
MOLTÓ
FRANCÉS

MIRA ALBA
SERRADELL ELISABET
BARBERA BORJA
MARTINEZ LORENA
VALLÉS ELENA
JUAN ANNA
PLA MARTA
FRANCÉS CARLES
RODRIGO CARLES
REVERT MARINA
CALABUIG INÉS
CALABUIG CLARA
REQUENA NEREA
MOLLA MARTA
BADÍA DULCE MARIA
MOSCARDÓ BORJA
MOSCARDÓ ALBA
GARCIA ADRIAN
MEJIAS NURIA
MOLLA ELENA
ARNAU JOSÉ

MOTIVO
NO. BASE 1?

NO. BASE 1?

NO. BASE 1-
NO. BASEI?

NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15
NO. BASE 15

SEGUNDO: Aprobar la baremación de los méritos para las becas del Programa “La Dipu Te Beca 2017”
que queda del siguiente modo:

1. Cultura - Archivo:

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON. NO
BECA IDIOMES TOTAL

1 FRANCÉS ARNAU JOSÉ 20 12 10 0 30 15 1,5 88,50
MOLLA SERRADE -. E. SABET 20 12 8 2,25 30 15 0 87,25

1 ARGENTE VIDAL LAURA 20 12 8 1 30 15 0,5 86,50

TORNERO VILA ISABEL 20 12 8 0 30 15 1 86,00

1 JUAN LÓPEZ
JUAN
BAUTISTA

20 15 10 3 30 0 3,5 81,50

1 VALERA REVERT MARINA 20 15 0 0 30 15 1 81,00
2 °AVA MARI PATRICIA 20 15 10 4,5 30 0 1 80,50
1 MOLTÓ DÍAZ [ PALOMA 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50
A U5EDA FRANCES CARIES 20 12 0 0,25 30 15 0,5 77,75

1 PRIETO VALLS MARÍA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

- 15 -



DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d ’Ajuntaments

T

CANALS

ÍDIPU
TE BECA

J

1 GARRIDO PART INMACULADA 20 12 0 0 30 15 0 77,00
2 MOLTÓ MOLLÁ ELENA 20 12 0 0 30 15 0 77,00
1 JUAN FERRER BELÉN 20 12 8 0,25 20 15 0,5 75,75

2 GARRIDO ANTOLI JOSÉ
ENRIQUE

20 12 6 5 30 0 2,5 75,50

2 OLMO VALLES ELENA 20 8 0 0 30 15 0 73,00
1 MOLTÓ MOLLÁ GUILLERMO 20 8 0 0 30 15 0 73,00
1 ARNAU JUÁREZ ÁNGELA 20 8 0 0 30 15 0 73,00
1 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARTA 20 12 0 0,5 25 15 0 72,50
1 CREMADES CALABUIG INÉS 20 3 2 0,25 30 15 0,5 70,75
1 CREMADES CALABUIG CLARA 20 3 2 0,25 30 15 0,5 70,75
1 SANCHIS VIDAL ANA 20 12 8 0 30 0 0,5 70,50
4 ERAUS MOLLÁ JOAQUIM 20 3 1 0 30 15 0,5 69,50
5 MORENO PLA MARTA 20 3 0 1 30 15 0 69,00

2 SANCHIS NAVARRO PABLO
RICARDO

20 3 0 0,5 30 15 0 68,50

2 BELLVER FRANCO ICIAR 20 8 0 0,5 25 15 0 68,50

1 CHAFER RIBOT FRANCISCO
JAVIER

20 12 4 1,5 30 0 1 68,50

1 PÉREZ ARGENT ENRIQUE 20 3 0 0 30 15 0 68,00
2 DIEGO MADRID LUCÍA 20 3 0 0 30 15 0 68,00
1 CHORQUES SANZ ANA 20 8 8 0,5 30 0 0 66,50
2 SANCHO ESPINOS ENRIQUE 20 12 8 0,25 10 15 1 66,25
1 ARGENT PALOP CLAUDIA 20 8 2 0 20 15 1 66,00
1 IBÁÑEZ NAVALÓN JAVIER 20 8 0 0 20 15 2 65,00
1 SANZ MIRA ALBA 20 3 0 1,25 20 15 0 59,25
4 GARCÍA ARTES ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00
2 SANCHO ARÁNDIGA ESTHER 20 12 8 1,5 15 0 1,5 58,00
4 LAGUÍA JUAN ANNA 0 12 0 0,5 30 15 0 57,50
3 POLOP BARBERÁ BORJA 20 8 0 0 10 15 0 53,00

1 BOZGA
SORINA
AUNA

20 12 0 0 20 0 0,5 52,50

2 BLANQUER ESPARZA EMPAR 20 3 2 0 10 15 0,25 50,25
2 CALATAYUD FAYOS ADRIÁ 20 8 0 0 0 15 1 44,00
2 LLOBELL CARULL FÉLIX 20 12 10 0,75 0 0 0 42,75
1 MARTÍNEZ BEAS ELSA 20 3 0 0,25 0 15 1,5 39,75
3 MATEU MIRA ALVARO 20 3 0 0 0 15 0 38,00

2. Cultura - Escuela de Verano:

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL
FRANCÉ S ARNAU .OS: 20 12 10 0 30 15 1,5 88,50

1 MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET 20 12 8 2,25 30 15 0 87,25

1 ESTEVE POVEDA JOSÉ
JUAN

20 15 4 1/75 30 15 0 85,75

1 MOLTÓ FRANCO VICENTE 20 12 8 0 30 15 0,5 85,50
1 CASTELLS VIDAL RAQUEL 20 12 8 0,75 25 15 1,5 82,25
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DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d’Ajuntaments

T

CANALS
A J U N T A M E N T

<1 IPU
TE BECA

1

J

1I REMON TELLO | AINHOA 20 8 8 0 30

JUAN LOPEZ

2 VALERA RSVERT

JUAN
BAUTISTA
MARINA

1 1 PAYÁ j MARTÍ 1 PATRICIA

20 15 10 3 30

20 15 0 0 30
20 15 10 4,5 30

2 MOLIO DIAZ PALOMA 20 12 8 2,5 20
1 U3EDA
1 SANZ

FRANCES CARLES
CASTELLS ROSER

20 12 0 0,25 30

1 JORDA ESTEVE SONIA
20 8 0 0,75 30
20 12 0 0 30

1 MOLTÓ MOLLA ELENA 20 12 0 0 30
1 BAS COBALLES MIREIA 20 12 0 0 30

1 GARRIDO ANTOLI
JOSÉ
ENRIQUE

20 12 6 5 30

1 OLMO VALLÉS ELENA 20 8 0 0 30
2 CREMADES CALABUIG CLARA 20 3 2 0,25 30
1 MORENO PLA MARTA 20 3 0 1 30

1 SANCHIS NAVARRO
PABLO
RICARDO

20 3 0 0,5 30

1 BELLVER FRANCO ICIAR 20 8 0
1 GINER CABELLO LAURA 20 8

0,5 25
8 0,75 30

2 BENAVENT BOLUDA ANDREA 20 3 0 0 30
1 DIEGO MADRID LUCIA 20 3 0 0 30

2 CHORQUES SANZ ANA 20 8 8 0,5 30
1 SANCHO ESPINOS ENRIQUE 20 12 8 0,25 10
1 MOMPÓ GARCÍA RAQUEL 20 0 0 0 30
2 JANE ARBIOL ANGELA 20 12 2 0 10
2 SANZ MIRA ALBA 20 3 0
1 TORNERO SORIANO SERGI 20 8 0

1,25 20
0 15

1 SANCHO ARANDIGA ESTHER 20 12 8 1/ 5 15
2 TORRÓ CALATAYUD
2 MORALES MOLLÁ

NATALIA 20 8
MARTA 20 3

2 0 10

1 PLA REAL NOELIA 20 12
0 1/75 30
0 0,25 5

1 BLANQUER ESPARZA EMPAR 20 3 2 0 10
1 SANCHO PLA CAROLINA 20 12 0 0,25 15

1 CALATAYUD FAYOS ADRIÁ 20 8 0 0 0
1 LLOBELL CARULL FÉLIX 20 12 10 0,75 0
2 MARTÍNEZ BEAS ELSA 20 3 0 0,25 0

15

0

15
0

15
15
15
15
15
15

0

15
15
15

15

15
0

15
15

0
15
15
15
15
15

0
15

0
15
15

0
15
0

15

0,5 81,50

3,5 81,50

1 81,00
1
1

80,50
78,50

0,5 77,75
4 77,75
0 77,00
0 77,00
0 77,00

2,5 75,50

0 73,00
0,5 70,75

0 69,00

0 68,50

0 68,50
1,5 68,25

0 68,00
0 68,00
0 66,50
1 66,25
0 65,00

0,5 59,50
0 59,25
0 58,00

1,5 58,00
0,5 55,50

0,25 55,00
0,5 52,75

0,25 50,25
0 47,25
1 44,00
0 42,75

1,5 39,75

3. Desarrollo Local - Promoción Comercial:

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

6 FRANC ÉS ARNAU 10SE 20 12 10 0 30 15 1,5 88,50

MOLLA SERRADELL E.SABET 20 12 8 2,25 30 15 0 87,25

8 SIMÓN BADÍA DULCE
MARÍA

20 15 2 0 30 15 0,5 82,50

4 JUAN LÓPEZ nAuTiCTABAJTib A
20 15 10 3 30 0 3,5 81,50
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D I P U T A C IÓ D E

VALENCIA
yj&A-f

Ajuntament d'Ajuntaments

T ÍDIPU
TE BECA

fl

J

CANALS
A J U N T A M E N T

9 VALERA
3 MOLTÓ

REVERT MARINA

2 JUAN
DIAZ
FA5ANAR

PAuOMA
CR .STlAM

20 15 0 0 30
20 12 8 2/ 5 20
20 12 8 2/5 20

5 JULVE ALBEROLA LAJA 20 8 4 0/5 30

3 UBEDA FRANCES

c

4 LLÁCER MOSCARDÓ ALBA
CARLES 20 12 0 0/ 25 30

20 12 0 0 30

2 GARRIDO PART INMACULADA 20 12 0 0 30

3 CASTELLS MATEU DESIRE

1 GALLEGO TOMAS
FRANCISCO
JAVIER

8 CORTÉS MARTINEZ LORENA
2 JUAN

4

FERRER BELÉN

GARRIDO ANTOLI
JOSE
ENRIQUE

8 ORTIZ REQUENA NEREA
7 OLMO VALLES ELENA
2 LLÁCER MOSCARDÓ BORJA
3 ARNAU JUAREZ ÁNGELA
6 CREMADES CALABUIG INES
6 CREMADES CALABUIG CLARA
2 SANCHIS VIDAL ANA
4 MORENO FERRI ANDREA
6 MORENO PLA MARTA
2 GARCÍA FUERTES ANA ISABEL
4 BENAVENT BOLUDA ANDREA
4 DIEGO MADRID
3 FERNANDEZ LOPEZ

LUCIA
BERNARDO

3 MOMPÓ GARCÍA RAQUEL
4 PARDO GARCIA ÓSCAR
8 SANZ MIRA ALBA
3 GARCÍA ARTÉS ROSA
1 MIRA ARENAS CLARA
5 POLOP BARBERA BORJA
4 REQUENA RODRIGO CARLES
2 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO
2 ESPI SEGRELLES JOAN
3 CALATAYUD FAYOS ADRIA
2 CERDÁ NAVARRO NAIA
5 MATEU MIRA ÁLVARO

20 12 0 0 30

20 12 0 0 30

20 8 0 2/ 75 30
20 12 8 0,25 20

20 12 6 5 30

20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 3 2 0,25 30
20 3 2 0,25 30
20 12 8 0 30
20 8 8 0,25 30
20 3 0 1 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 0 0 0,5 30
20 0 0 0 30
20 12 1 0 25
20 3 0 1/ 25 20
20 12 8
20 8

0 0
8 0 20

20 8 0 0 10
20 3 8 0 20
0 8 0

20 8 8
0,5 25

0 10
20 8 0 0 0
20 12
20

8
3 0

L5 0
0 0

15
15
15
15
15
15
15
15

15

15
15

0

15
15
15
15
15
15

0
0

15
15
15
15
15
15
0

15
15
0

15
0

15
0

15
0

15

1 81,00
1 78,50
1 78,50

0,5 78,00
0,5 77,75
0,5 77,50

0 77,00
0 77,00

0 77,00

0 75,75
0,5 75,75

2,5 75,50

1 74,00
0 73,00
0 73,00
0 73,00

0,5 70,75
0,5 70,75
0,5 70,50

4 70,25
0 69,00
0 68,00
0 68,00
0 68,00
0 65,50
0 65,00

1,5 59,50
0 59,25
4 59,00

0,5 56,50
0 53,00

1,5 52,50
0 48,50

0,5 46,50
1 44,00

1,75 43,25
0 38,00

4. Desarrollo Local - Diseño Guía

Número: 1 beca

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

1 TORNERO VILA ISABEL 20 12 8 0 30 15 1 86,00

3 CERDÁ NAVARRO NAIA 20 12 8 1,5 0 0 1,75 43,25
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DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

'ái?
T

CANALS

ÍDIPU
TE BECA

ÍT

5?tec S

J

5. Informática

ero: 2 becas

son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES
1 PLA ROSELLÓ JORDI 20 12 0 0,25 30 15 1

TOTAL
78,25

1 FERNÁNDEZ LÓPEZ BERNARDO 20 0 0 0,5 30 15 0 65,50

1 BOZGA
DANIELA
LAVINIA

20 8 0 0 20 15 0 63,00

Medioambiente

Esjas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
1 PEIRO SISTERNES PAULINO

VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL
20 8 8 0 30 15 0 81,00

1
APARICIO
MEJÍAS

MEJIAS NURIA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

8 LLACER MOSCARDÓ BORJA 20 8 0 0 30 15 0 73,00

1 GARCIA FUERTES
ANA
ISABEL

20 3 0 0 30 15 0 68,00

1 POLOP BARBERÁ BORJA 20 8 0 0 10 15 0 53,00

5 REQUENA RODRIGO CARLES 20 3 8 0 20 0 1,5 52,50

7. Patrimonio

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL

3 FRANCÉS ARNAu JOSE 20 12 10 0 30 15 1,5 88,50

8 MOLLA SERRADELL EL SABET 20 12 8 2,25 30 15 0 87,25

S MON BAD A
DuiCE
MARIA 20 15 2 0 30 15 0,5 82,50

3 JUAN .OPE1 JUAN
BAUI S A

20 15 10 3 30 0 3,5 81,50

S VALERA REVE°T MARINA 20 15 0 0 30 15 1 81,00

MO.TC DIAZ PALOMA 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

JUAN - ASANAR CR ' STiAlM 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50

10 ÚBEDA FRANCÉS CARLES 20 12 0 0,25 30 15 0,5 77,75

6 LLÁCER MOSCARDÓ ALBA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50

7 APARICIO MEJÍAS NURIA 20 12 0 0 30 15 0,5 77,50
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DIPUTACÍÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

r
<r

TE
DIPU
BECA

CANALS
A J U N T A M E N T

MEJIAS
3 GARRIDO PART INMACULADA 20
4 CASTELLS MATEU DESIRE

2 GALLEGO TOMAS FRANCISCO
JAVIER

6 CORTES MARTINEZ LORENA
3 JUAN FERRER BELEN

3 GARRIDO ANTOLI JOSE
ENRIQUE

7 ORTIZ REQUENA NEREA
8 OLMO VALLÉS ELENA
6 LLÁCER MOSCARDÓ BORJA
2 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARTA
5 CREMADES CALABUIG INES

3o
>

5 CREMADES CALABUIG CLARA
3 SANCHIS VIDAL ANA
3 MORENO FERRI ANDREA
1 ERAUS MOLLA JOAQUIM
4 MORENO PLA
3 GARCIA FUERTES

MARTA

3 BENAVENT BOLUDA
ANA ISABEL
ANDREA

3 DIEGO MADRID LUCIA
2 FERNANDEZ LÓPEZ BERNARDO
4 MOMPÓ GARCÍA RAQUEL
4 ARNAU GARCÍA ADRIAN
3 PARDO GARCIA OSCAR
5 SANZ MIRA ALBA
5 GARCIA ARTES ROSA
3 ARGUDO MOLLA ARANTXA
2 MIRA ARENAS CLARA
4 POLOP BARBERA BORJA

3 BOZGA SORINA
AUNA

3 REQUENA RODRIGO CARLES
1 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO
5 ESPI SEGRELLES JOAN
4 CALATAYUD FAYOS ADRIÁ
4 MATEU MIRA ALVARO

12 0 0 30
20 12 0 0 30

20 12 0 0 30

20 8 0 2,75 30
20 12

20 12

8 0,25 20

6 5 30

20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 8 0 0 30
20 12 0 0,5 25
20 3 2 0,25 30
20 3 2 0,25 30
20 12 8 0 30
20 8 8 0,25 30
20 3 1 0 30
20 3 0 1 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 3 0 0 30
20 0 0 0,5 30
20 0 0 0 30

2 15 0 0 30
20 12 1 0 25
20 3 0 1,25 20
20 12 8 0 0
20 3 0 0 20
20 8 8 0 20
20 8 0 0 10

20 12 0 0 20

20 3 8 0 20
0 8 0 0,5 25

20 8 8 0 10
20 8 0 0 0
20 3 0 0 0

15
15

15

15
15

0

15
15
15
15
15
15
0
0

15
15
15
15
15
15
15
15

0
15
15
15

0
15

0

0
15

0
15
15

0 77,00
0 77,00

0 77,00

0 75,75
0,5 75,75

2,5 75,50

1 74,00
0 73,00
0 73,00
0 72,50

0,5 70,75
0,5 70,75
0,5 70,50

4 70,25
0,5 69,50

0 69,00
0 68,00
0 68,00
0 68,00
0 65,50
0 65,00
0 62,00

1,5 59,50
0 59,25
4 59,00
0 58,00

0,5 56,50
0 53,00

0/ 5 52,50

1,5 52,50
0 48,50

0,5 46,50
1 44,00
0 38,00

8. Personal:

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF
APELLIDO

1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL
MOLL.A VIDA. MiRE, A 20 15 10 0 30 15 5 95,00
NAVARRO PEÑA ANDREA 20 8 8 0 30 15 0 81,00

i JUAN FASANAR CRISTIAN 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50
JULVE ALíERGLA LAIA 20 8 0,5 30 15 0,5 78,00

2 SANCHIS VIZCAÍNO HENAR 20 12 0 0 30 15 0 77,00
2 CASTELLS MATEU DESIRÉ 20 12 0 0 30 15 0 77,00
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DIPUTACIÓ DE

VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

T ^GIPU
3ECATE

CANALS
A J U N T A M E N T

1 BERMÚDEZ ESCAMILLA ALEJANDRO 20 8 0 0 30
2 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8 0,25 30
3 ERAUS MOLLA
2 EGEA ARNAU

JOAQUIM 20 3 1 0 30
REYES 20 3 0 0 30

2 MARÍA ORTELLANO SANDRA 20 12 0 0 15
1 PARDO GARCIA OSCAR 20 12 1 0 25
6 GARCÍA ARTES ROSA 20 12 8 0 0
2 ARGUDO MOLLA ARANTXA 20 3 0 0 20
1 ARANDIGA HERNANDEZ INES 20 12 8 0 0
1 MOLTO FRANCO MARTA 20 3 0 0 30

4 BOZGA
SORINA
ALINA

20 12 0 0 20

6 ESPI SEGRELLES JOAN 20 8 8 0 10
2 ARANDA ESTEVE CLARA 20 8 0
4 MARTÍNEZ BEAS ELSA 20 3 0

1,25 15
0,25 0

2 MATEU MIRA ALVARO 20 3 0 0 0

r" Servicios Sociales

15
0

15
15
15

0
15
15
15
0

0

0
0

15
15

0 73,00
4

0

4

70,25
0,5 69,50

0 68,00
62,00

1,5 59,50
59,00

0 58,00
0,5 55,50
0,5 53,50

0,5 52,50

0,5 46,50
0,5 44,75
1,5 39,75

0 38,00

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

\
7

PREF
APELLIDO

1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON.
NO

BECA IDIOMES TOTAL
1 MOLLÁ VIDAL MIREIA 20 15 10 0 30 15 5 95,00
1 MORALES TORTOSA INMACULADA 20 12 4 0,5 30 15 0 81,50
2 BAS COBALLES MIREIA 20 12 0 0 30 15 0 77,00
1 CORTÉS MARTÍNEZ LORENA 20 8 0 2,75 30 15 0 75,75
1 ORTIZ REQUENA NEREA 20 8 0 0 30 15 1 74,00
7 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8 0,25 30 0 4 70,25
2 GINER CABELLO LAURA 20 8 8 0,75 30 0 1,5 68,25
1 BENAVENT BOLUDA ANDREA 20 3 0 0 30 15 0 68,00
2 MOMPÓ GARCÍA RAQUEL 20 0 0 0 30 15 0 65,00
1 JANÉ ARBIOL ÁNGELA 20 12 2 0 10 15 0,5 59,50
2 GARCÍA ARTÉS ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00
1 TORRÓ CALATAYUD NATALIA 20 8 2 0 10 15 0,5 55,50
1 MORALES MOLLÁ MARTA 20 3 0 1,75 30 0 0,25 55,00

2 BOZGA
SORINA
ALINA

20 12 0 0 20 0 0,5 52,50

10. Urbanismo-Apoyo Administrativo

Estas son las puntuaciones obtenidas por los candidatos en el área, por orden:

PREF APELLIDO1 APELLIDO 2 NOMBRE VECINDAD NOTA VALEN CURSOS
SIT.

ECON. NO
BECA IDIOMES TOTAL

1 NAVARRO PEÑA ANDREA 20 8 8 0 30 15 0 81,00
5 JUAN FASANAR CRISMAN 20 12 8 2,5 20 15 1 78,50
2 JULVE ALBEROLA LAIA 20 8 4 0,5 30 15 0,5 78,00
1 SANCHIS VIZCAÍNO HENAR 20 12 0 0 30 15 0 77,00
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Ajuntament d'Ajuntaments

T 3DIPU
TE BECA

CANALS
A J U N T A M E N T

1 CASTELLS MATEU DESIRE 20 12 0 0 30 15 0 77,00
2 BERMUDEZ ESCAMILLA ALEJANDRO 20 8 0 0 30 15 0 73,00
1 MORENO FERRI ANDREA 20 8 8
2 ERAUS MOLLA JOAQUIM 20 3 1

0,25 30 0 4 70,25
0 30 15 0,5 69,50

1 EGEA ARNAU REYES 20 3 0 0 30 15 0 68,00
1 MARIA ORTELLANO SANDRA 20 12 0 0 15 15 0 62,00
5 PARDO GARCÍA ÓSCAR 20 12 1 0 25 0 1,5 59,50
1 GARCIA ARTES ROSA 20 12 8 0 0 15 4 59,00
1 ARGUDO MOLLÁ ARANTXA 20 3 0 0 20 15 0 58,00
2 ARÁNDIGA HERNÁNDEZ INÉS 20 12 8 0 0 15 0,5 55,50
1 ESPI SEGRELLES JOAN 20 8 8 0 10 0 0,5 46,50

V

1 ARANDA ESTEVE CLARA 20 8 0 1,25 15 0 0,5 44,75
1 MATEU MIRA ALVARO 20 3 0 0 0 15 0 38,00

TERCERO: La adjudicación de las becas según la siguiente distribución:

AREA-BECA DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MES TURNO

ARCHIVO-CULTURA 20880081Z FRANCÉS

ARCHIVO-CULTURA 20880838N

ARNAU JOSE AGOSTO MANANA

ARGENTE VIDAL LAURA JULIO MANANA

ARCHIVO-CULTURA
20455239M JUAN LÓPEZ JUAN BAUTISTA JULIO TARDE

ARCHIVO-CULTURA
73225893B VALERA REVERT

ARCHIVO-CULTURA
73099214Q MOLTÓ

MARINA JULIO TARDE

DIAZ PALOMA AGOSTO TARDE

DISEÑO GUÍA-DESARROLLO LOCAL 73103121J TORNERO VILA ISABEL JULIO MANANA

ESCUELA DE VERANO-CULTURA 20454415D MOLLÁ SERRADELL ELÍSABET JULIO MAÑANA

ESCUELA DE VERANO-CULTURA 73100449D ESTEVE POVEDA JOSE JUAN AGOSTO MAÑANA

ESCUELA DE VERANO-CULTURA 73225247D MOLTÓ FRANCO VICENTE JULIO MAÑANA

ESCUELA DE VERANO-CULTURA 20880789D CASTELLS VIDAL RAQUEL JULIO MAÑANA

ESCUELA DE VERANO-CULTURA 20458932H REMON TELLO AINHOA JULIO MANANA

ESCUELA DE VERANO-CULTURA 73101952V PAYA MARTI PATRICIA AGOSTO MANANA

INFORMATICA
20880951X PLA ROSELLÓ JORDI JULIO MAÑANA

INFORMÁTICA 20452031V FERNANDEZ LÓPEZ BERNARDO

MEDIO AMBIENTE 07259817M PEIRÓ

PATRIMONIO 73100876E

SISTERNES

AGOSTO MANANA

PAULINO AGOSTO MAÑANA

UBEDA FRANCES CARLES JULIO MANANA
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VALENCIA
Ajuntament d'Ajuntaments

CANALS
A J U N T A M E N T

PERSONAL
07261313Y JUAN FASANAR CRISTIAN AGOSTO MAÑANA

PROMOCIÓN COMERCIAL-
DESARROLLO LOCAL

20931106W SIMÓN BADÍA DULCE MARÍA JULIO MAÑANA

SERVICIOS SOCIALES
73101730W MOLLÁ VIDAL MIREIA JULIO MAÑANA

SERVICIOS SOCIALES
73102114H MORALES TORTOSA INMACULADA AGOSTO MAÑANA

URBANISMO-SOPORTE
ADMINISTRATIVO

73100727B NAVARRO PEÑA ANDREA JULIO MAÑANA

URBANISMO-SOPORTE
ADMINISTRATIVO

73102181Q JULVE ALBEROLA LAIA AGOSTO MAÑANA

T
<1 IPU

TE BECA

CUARTO: Abrir un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el siguiente a su publicación, para:

Posibles reclamaciones relacionadas con la Baremación
Presentar, por parte de las personas seleccionadas, la siguiente documentación:

o fotocopia de NUSS (Número de Usuario a la Seguridad Social) o tarjeta de la
Seguridad Social

o ficha de mantenimiento de terceros
En caso de resultar beneficiario en más de un municipio, o en más de un área en este mismo
municipio, comunicar la elección de la beca deseada. En caso de no efectuar pronunciamiento
sobre la elección de la beca en el plazo previsto se entenderá desestimada la beca.

Y no siendo otro el objeto del acto para el que se ha constituido la Comisión Técnica Evaluadora, se da
por terminado el trabajo de la misma, y hallada conforme la presente acta, la firman la Presidenta y demás
miembros de la Comisión, conmigo el Secretario que certifica, en Canals, a 20 de junio de 2017.
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